CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO N° 90/2018
PR'!:SIDE'NTE DA

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autora Vereadora: Glorete de Fátima Aparecida de Oliveira Fabocci.

UNICIPAL

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que determine ao setor competente da Prefeitura, para que proceda a reforma do
Terminal Rodoviário Maria Toricelli Fornari, efetuando os serviços de pintura e
conserto da Placa de denominação do referido terminal, pois a mesma está com
letras faltando.

JUSTIFICATIVA

Bem sabemos que a rodoviária municipal é porta de entrada
de várias pessoas, seja a trabalho ou a passeio. A reforma trará como foco
principal mais conforto para as pessoas que utilizam o local diariamente.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2018.

Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884